Главе администрации города Барнаула Савинцеву Игорю Григорьевичу от Дворникова Юрия Борисович, пр. г. Барнаул, 656008, ул. 3-я Тормозная, д. 8, кв. 2, тел. 65-09-14, сот. 89039953922, Эл. Адрес - dv357@mail.ru
ОБРАЩЕНИЕ
Уважаемый Игорь Григорьевич»

Я живу рядом с Булыгинским (Центральное) и мусульманским кладбищами. За последнее время мы видим, что на этих кладбищах появилось много свежих могил. В связи с этим фактом прошу Вас ответить мне, как жителю близлежащей улицы на следующие вопросы::

1. Являются ли эти кладбища действующими или не являются?

2. На основе каких законодательных актов, постановлений регламентируется их деятельность? Хотелась бы знать конкретное название, дату документов. И хотелось бы иметь копию страниц, где упоминается о кладбищах.

3. Являются ли новые захоронения законными или они происходят в нарушение существующих юридических прав?

В соответствие п. 3 ст. 8 Федерального закона от 2.05.2006 г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ответ прошу предоставить в письменной форме, вручв лично.

Подпись: Дворников Ю.Б.
20.11.2013 года.